



Smlouva o dílo 02-0326

na stavební práce, uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany – identifikační údaje

1.1 Objednatel:

Obec Vranovice

Sídlo:	Školní 1, 691 25 Vranovice
IČO:	00283720
DIČ:	CZ00283720
Zastoupen ve věcech smluvních:	Ing. Jan Helikar, starosta
Zastoupen ve věcech technických:	
Telefon:	519 433 101
e-mail:	starosta@vranovice.eu
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4200136517/6800

1.2 Zhotovitel:

VHS Břeclav s.r.o.

Sídlo:	Břeclav, Fügnerova 1161/1, 690 64
IČO:	42324149
DIČ:	CZ42324149
Zastoupen ve věcech smluvních:	Ing. Josef Bendl, jednatel
Zastoupen ve věcech technických:	

Telefon:
e-mail
bankovní spojení:
číslo účtu:

II. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat a předat a objednatel převzít a zaplatit dílo s názvem

„Vranovice – oprava chodníků na ul. Obchodní a Zahradní“

2.2 Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Vranovice – oprava chodníků na ulici Obchodní a Zahradní“ a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených v čl. VII. této smlouvy a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. IV. této smlouvy. Zámkovou dlažbu 10 x 20 x 6 cm dodá investor.

2.3 Součástí díla není vyhotovení geodetického zaměření stavby, dokumentace skutečného stavu, dopravní značení.

2.4 V rámci realizace budou dodrženy požadavky příslušných ČSN, staveniště bude po dobu výstavby zajištěno dle NV 591/2006 Sb.

2.5 Práce budou realizovány při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu občanského zákoníku.

III. Doba a místo plnění

3.1

Předpokládaný termín zahájení: možno ihned po podpisu smlouvy, nejpozději však září 2019

Předpokládaný termín končení: nejpozději do tří měsíců od podpisu smlouvy

3.2 Objednatel bude přebírat řádně dokončené dílo na základě písemné výzvy zhotovitele.

3.3 Pokud dojde při provádění díla k přerušení prací bez zavinění zhotovitele (klimatické podmínky, zavinění jiných subjektů či objednatele apod.), vyhrazuje si zhotovitel právo na prodloužení termínu ukončení prací o dobu zdržení, případně ukončení v novém termínu, na kterém se smluvní strany vzájemně dohodnou, a to bez možnosti objednatele uplatňovat sjednané sankce.

3.4 Místo plnění: Vranovice, ulice Obchodní a Zahradní, kraj Jihomoravský.

IV. Cena

4.1 Smluvní cena díla se stanovuje v rozsahu uvedeném v čl. II. smlouvy o dílo, tj. na základě položkového rozpočtu, jako cena maximální, platná po celou dobu realizace. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným a bezvadným dokončením díla, včetně veškerých rizik a finančních vlivů během provádění díla.

4.2 Změna sjednané ceny je možná pouze:

- pokud po podpisu smlouvy o dílo a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění.

4.3 Cena díla:

- **cena celkem bez DPH 996 993,59 bez DPH**

Předmět díla nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti zakotvené v § 92 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

4.4 Nastane-li podmínka, za které je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

4.5 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve po odsouhlasení ze strany objednatele. Objednatel je povinen se k návrhu vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne předložení návrhu. Změna sjednané ceny bude upravena písemně formou dodatku ke smlouvě.

V. Fakturování a placení

5.1 Objednatel neposkytne na provádění díla finanční zálohy.

5.2 Objednatel uhradí po ukončení plnění na účet zhotovitele skutečně provedené práce formou faktury – daňového dokladu, podloženého vzájemně odsouhlaseným zjišťovacím protokolem.

Podkladem pro soupis provedených prací bude položkový rozpočet. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací.

5.3 Právo konečného vyúčtování vznikne dnem předání řádně dokončeného díla podepsáním předávacího protokolu. Pokud objednatel bezdůvodně odmítá dokončené dílo převzít, právo konečného vyúčtování vzniká dnem, ke kterému byl vyzván zhotovitelem k převzetí.

Konečným vyúčtováním se rozumí vystavení závěrečného daňového dokladu (konečné faktury) zhotovitelem. Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. ve znění platných novel.

5.4 Technický dozor objednatele, nebo objednatel je oprávněn zamítnout úhradu těch prací nebo položek, které dle jeho názoru nejsou provedeny, nebo dokončeny, s patřičným zdůvodněním. Zhotovitel není oprávněn tyto položky fakturovat.

5.5 Splatnost faktury je **30 dnů** od data doručení příslušného, technickým dozorem odsouhlaseného daňového dokladu objednateli.

5.6 Do smluvní ceny se dodatečně promítnou případné změny oproti předmětu díla, uvedeného v čl. II. Smlouvy o dílo.

VI. Staveniště – stavební povolení

6.1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště v rozsahu potřebném pro provedení stavby, prosté břemen a překážek faktických i právních včetně práv osob třetích, řádně připravené tak, aby zhotovitel mohl práce řádně a plynule provádět.

6.2 Nesplnění výše uvedených povinností pod bodem 6.1 zakládá právo zhotovitele na prodloužení termínu dokončení, odpovídající době nesplnění povinností.

6.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen trvale odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi i na stávajících komunikacích.

6.4 Zápis o předání a převzetí staveniště prohlašují smluvní strany za nedílnou součást smluvních ujednání. Dohody při tomto jednání učiněné jsou závazné pro obě smluvní strany.

6.5 V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby, pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

6.6 Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést na stavbě stavební deník. Objednatel je povinen sledovat obsah deníků a k zápisům v nich připojovat svá stanoviska do pěti pracovních dnů, nepřipojí-li, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

6.7 Zhotovitel zajistí zabránění vstupu nepovolaných fyzických osob na staveniště všemi možnými dostupnými prostředky. Požadavky na zajištění staveniště budou v souladu s NV 591/2006 Sb. o bližších a minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

VII. Provádění a předání díla

7.1 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat stavební zákon, veškeré závazné ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto podmínek a předpisů vznikne jakákoli škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.

7.2 Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí nejpozději pět dnů před plánovaným termínem. Termín předání a převzetí bude zapsán do stavebního deníku. Při předání stavby bude odstraněno veškeré zařízení staveniště.

7.3 Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla zápisem o předání a převzetí (protokolem) zhotoveného díla. Zápis obsahuje zejména soupis zjištěných nedodělků, dohodu o opatřeních, lhůtách k jejich odstranění a délku záruky na provedené dílo. Den předání a převzetí zhotoveného díla je současně dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

7.4 Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení připravit a předložit doklady týkající se provedení díla.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

7.5 Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla zápisem o předání a převzetí (protokolem) zhotoveného díla.

Zápis obsahuje zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis případných zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, popř. o jiném způsobu narovnání, dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad a nedodělků.

7.6 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu důvody, pro které odmítá dílo převzít.

7.7 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

VIII. Ochrana životního prostředí

8.1 Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí a s individuálními správními akty platnými pro dané dílo.

8.2 Odpad zhotovitel zneškodní nebo nechá zneškodnit na vlastní náklad a v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a navazujících předpisech, povede o něm příslušnou evidenci.

8.3 Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách ve smyslu prováděcích předpisů, zejména pak se zaměřením na ochranu jakosti vod vyplývajících také z předpisů objednatele.

8.4 V průběhu provádění díla bude prostor k tomu určený udržován v čistotě.

8.5 Zhotovitel je odpovědný za případné nároky, náhrady a výdaje na úseku ochrany životního prostředí vzniklé a způsobené prováděním díla. V případě, že by vůči objednateli byly příslušným orgánem státní správy uplatněny jakékoliv sankce z titulu porušení povinností v ochraně životního prostředí při provádění díla, zavazuje se zhotovitel, že vstoupí do správního řízení namísto objednatele a pokud tato záměna nebude možná, uhradí sankce, které budou objednateli uloženy pravomocným rozhodnutím. Současně se zhotovitel zavazuje, že pro případné správní řízení v této věci poskytne objednateli veškeré potřebné doklady, údaje, informace a další nezbytnou součinnost.

8.6 V případě, že při provádění díla zhotovitel poruší zatravněné plochy nebo dřevní porosty, je povinen provést všechna opatření k jejich obnovení.

8.7 Veškerá problematika odpadů, ochrany vod a ovzduší, související s prováděním díla, které je předmětem této smlouvy, bude konzultována s příslušnými odpovědnými pracovníky objednatele a budou dodržovány jejich pokyny.

IX. Záruka, reklamace

9.1 Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruku v délce **36 měsíců** a to ode dne podpisu předávacího protokolu dokončeného díla nebo protokolu o odstranění vad.

Záruka zhotovitele spočívá v povinnosti odstranit skryté vady. Zhotovitel do pěti pracovních dní po písemném ohlášení vady objednatелеm sdělí své stanovisko k závadě a termín odstranění vady.

9.2 Záruka se nevztahuje:

- na závady nebo poruchy, které byly způsobeny zásahem třetí osoby, užíváním nebo údržbou, které jsou v rozporu s provozními předpisy nebo platnými normami a touto smlouvou,
- na závady způsobené vyšší mocí.

9.3 Záruka zhotovitele spočívá v povinnosti odstranit reklamované vady, které se objeví v průběhu záruční doby nejpozději do třiceti pracovních dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne jinak.

Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

X. Změna smlouvy

10.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních stran.

10.2 Smlouva může být měněna, doplňována nebo upravována písemným, oboustranně podepsaným a statutárními zástupci nebo zmocněnci potvrzeným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě č.“

Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.3 Smluvní strany se dohodly, že vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně ujednány, se řídí platnými ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ).

XI. Smluvní pokuty a sankce

11.1 Nedodržení sjednaného termínu dokončení díla zakládá objednateli právo na úhradu smluvní pokuty od zhotovitele ve výši 0,2 % ze základní ceny díla za každý den prodlení. Smluvní pokuta se nevztahuje na případ, kdy z důvodu klimatických podmínek nebude možno stavbu dokončit v termínu.

11.2 Pokud zhotovitel neodstraní po předání a finančním vyrovnání díla případné reklamované vady, za které nese odpovědnost ve sjednaných lhůtách, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty ve výši Kč 500,-, za každý den prodlení a každou vadu.

11.3 Zhotovitel má právo na úhradu smluvní pokuty od objednatele ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, při nedodržení sjednané lhůty úhrady.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že veškeré případné spory plynoucí z odchýlných výkladů práv a povinností podle této smlouvy a z ní vyplývajících, a zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, budou řešeny především cestou dohody. V případě, že k dohodě nedojde, podřídí se rozhodnutí místně a věcně příslušného soudu.

12.2 Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel po jednom vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran.

Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě o dílo.

12.3 Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Ve Vranovicích dne 27. 4. 2019

V Břeci

Ing. Jan Helikar, starosta
za objednatele

Ing. Jo
za zho

VRANOVICE - OPRAVA CHODNÍKŮ UL. OBCHODNÍ A ZAHRADNÍ

REKAPITULACE

POPIS	CELKEM BEZ DPH	DPH 21%	CENA VČ.DPH
REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ UL.OBCHODNÍ, VRANOVICE	586 253,34	123 113,20	709 366,54
VRANOVICE - OPRAVA CHODNÍKU V UL.ZAHRADNÍ	410 740,25	86 255,45	496 995,70
CELKEM	996 993,59	209 368,65	1 206 362,24

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11_08_2018 Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice

Objekt: SO01 Stavební část

Rozpočet: 11_08_2018 Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice

Objednatel: IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: IČO: _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			531 253,34
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			28 000,00
Ostatní náklady			27 000,00
Celkem			586 253,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	586 253,34 CZK
Základní DPH	21 %	123 113,00 CZK

Zaokrouhlení -0,34 CZK

Cena celkem s DPH **709 366,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			141 035,02	24
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			12 705,14	2
59	Komunikace	HSV			192 464,26	33
8	Trubní vedení	HSV			5 800,00	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			139 216,01	24
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 491,20	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			37 541,71	6
VN	Vedlejší náklady	VN			28 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			27 000,00	5
Cena celkem					586 253,34	100

Položkový rozpočet

S:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice
O:	SO01	Stavební část
R:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				141 035,02
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, kladených do lože z kameniva	m2	255,65500	55,00	14 061,03
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
stávající chodník : 1,8*(25,8+87,55+26,0)				250,83000		
dem části stáv sjezdů č.7 a č.8 : 0,5*(6,0+3,65)				4,82500		
2	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm	m2	2,73500	201,00	549,74
v místě styku obruby a asf komunikace :				2,73500		
0,1*(2,05+3,1+4,0+3,65+3,35+6,0+5,2)						
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkůvých a parkových	m	139,35000	112,00	15 607,20
25,8+87,55+26,0				139,35000		
4	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	104,74900	210,00	21 997,29
vjezdy hl. 400 mm :				26,04000		
0,4*2,1*(6,3+4,7+3,0+2,9+2,9+2,7+3,3+5,2)						
dem části stáv sjezdů č.7 a č.8 : 0,4*0,5*(6,0+3,65)				1,93000		
chodník hl. 300 mm : 0,3*1,8*((25,8+87,55+26,0)-				58,50900		
(6,3+4,7+3,0+2,9+2,9+2,7+3,3+5,2))						
odkopávky v místě nezpevněných ploch viz vzor příč řezu				16,98750		
: 0,5*0,15*(25,8+87,45)*2						
0,5*0,15*(0,95+2,95+3,8+3,55+5,85)				1,28250		
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	31,42470	1,00	31,42
Začátek provozního součtu						
vjezdy hl. 400 mm :				26,04000		
0,4*2,1*(6,3+4,7+3,0+2,9+2,9+2,7+3,3+5,2)						
dem části stáv sjezdů č.7 a č.8 : 0,4*0,5*(6,0+3,65)				1,93000		
chodník hl. 300 mm : 0,3*1,8*((25,8+87,55+26,0)-				58,50900		
(6,3+4,7+3,0+2,9+2,9+2,7+3,3+5,2))						
odkopávky v místě nezpevněných ploch viz vzor příč řezu				16,98750		
: 0,5*0,15*(25,8+87,45)*2						
0,5*0,15*(0,95+2,95+3,8+3,55+5,85)				1,28250		
Konec provozního součtu						
30% : 104,749*0,3				31,42470		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	104,74900	264,50	27 706,11
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	104,74900	256,00	26 815,74
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	104,74900	16,00	1 675,98
9	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	250,83000	13,00	3 260,79
chudníky, vjezdy : 1,8*(25,8+87,55+26,0)				250,83000		
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	104,74900	280,00	29 329,72
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				12 705,14
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	56,62500	20,00	1 132,50
odkopávky v místě nezpevněných ploch viz vzor příč řezu				56,62500		
: 0,5*(25,8+87,45)						
12	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150, mm	m2	56,62500	63,30	3 584,36
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
odkopávky v místě nezpevněných ploch viz vzor příč řezu				56,62500		
: 0,5*(25,8+87,45)						

Položkový rozpočet

S:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice
O:	SO01	Stavební část
R:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	56,62500	4,85	274,63
14	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	56,62500	4,90	277,46
15	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	2,00000	687,00	1 374,00
16	185802113RC1	Hnojení umělým hnojivem v rovině	m2	56,62500	25,00	1 415,63
17	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, 0,035kg/m2	kg	2,18006	150,00	327,01

odkopávky v místě nezpevněných ploch viz vzor příč řezu
: 0,5*(25,8+87,45)*0,035*1,1

2,18006

18	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	2,00000	41,00	82,00
19	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	9,34313	450,00	4 204,41

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

odkopávky v místě nezpevněných ploch viz vzor příč řezu
: 0,5*(25,8+87,45)*0,15*1,1

9,34313

20	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO, 0,02kg/m2	Kg	1,24575	26,80	33,14
----	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-------

odkopávky v místě nezpevněných ploch viz vzor příč řezu
: 0,5*(25,8+87,45)*0,02*1,1

1,24575

Díl: 59		Komunikace			192 464,26	
21	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm A	m2	70,52500	180,00	12 694,50

vjezd č.1 : 1,7*6,3

10,71000

vjezd č.2 : 1,7*4,7

7,99000

vjezd č.3 : 1,7*3,0

5,10000

vjezd č.4 : 1,7*2,9

4,93000

vjezd č.5 : 1,7*2,9

4,93000

vjezd č.6 : 1,7*2,7

4,59000

vjezd č.7 : 1,7*3,3

5,61000

vjezd č.8 : 1,7*5,2

8,84000

dlažba pro nevidomé :

vjezd č.1 : 0,4*6,3

2,52000

vjezd č.2 : 0,4*4,7

1,88000

vjezd č.3 : 0,4*3,0

1,20000

vjezd č.4 : 0,4*2,9

1,16000

vjezd č.5 : 0,4*2,9

1,16000

vjezd č.6 : 0,4*2,7

1,08000

vjezd č.7 : 0,4*4,3

1,72000

vjezd č.8 : 0,4*5,7

2,28000

oprava částí stáv sjezdů č.7 a č.8 : 0,5*(6,0+3,65)

4,82500

22	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm B	m2	70,52500	170,00	11 989,25
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

vjezd č.1 : 1,7*6,3

10,71000

vjezd č.2 : 1,7*4,7

7,99000

vjezd č.3 : 1,7*3,0

5,10000

vjezd č.4 : 1,7*2,9

4,93000

vjezd č.5 : 1,7*2,9

4,93000

vjezd č.6 : 1,7*2,7

4,59000

vjezd č.7 : 1,7*3,3

5,61000

Položkový rozpočet

S:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice
O:	SO01	Stavební část
R:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vjezd č.8 : 1,7*5,2		8,84000		
		dlažba pro nevidomé :				
		vjezd č.1 : 0,4*6,3		2,52000		
		vjezd č.2 : 0,4*4,7		1,88000		
		vjezd č.3 : 0,4*3,0		1,20000		
		vjezd č.4 : 0,4*2,9		1,16000		
		vjezd č.5 : 0,4*2,9		1,16000		
		vjezd č.6 : 0,4*2,7		1,08000		
		vjezd č.7 : 0,4*4,3		1,72000		
		vjezd č.8 : 0,4*5,7		2,28000		
		oprava částí stáv sjezdů č.7 a č.8 : 0,5*(6,0+3,65)		4,82500		
23	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním tloušťka po zhuťnění 200 mm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm A	m2	184,53500	203,00	37 460,61
		chodníky :		184,53500		
		1,7*(25,8+15,2+4,6+11,3+6,05+2,4+14,95+10,15+1,6+3,0 +3,95+3,6+5,95)				
24	591141111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	2,73500	838,00	2 291,93
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici				
		v místě styku obruby a asf komunikace :		2,73500		
		0,1*(2,05+3,1+4,0+3,65+3,35+6,0+5,2)				
25	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	162,82500	250,00	40 706,25
		1,5*(25,8+15,2+4,6+11,3+6,05+2,4+14,95+10,15+1,6+3,0 +3,95+3,6+5,95)		162,82500		
26	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	64,32500	250,00	16 724,50
		vjezd č.1 : 1,5*6,3		9,45000		
		vjezd č.2 : 1,5*4,7		7,05000		
		vjezd č.3 : 1,5*3,0		4,50000		
		vjezd č.4 : 1,5*2,9		4,35000		
		vjezd č.5 : 1,5*2,9		4,35000		
		vjezd č.6 : 1,5*2,7		4,05000		
		vjezd č.7 : 1,5*3,3		4,95000		
		vjezd č.8 : 1,5*5,2		7,80000		
		dlažba pro nevidomé :				
		vjezd č.1 : 0,4*6,3		2,52000		
		vjezd č.2 : 0,4*4,7		1,88000		
		vjezd č.3 : 0,4*3,0		1,20000		
		vjezd č.4 : 0,4*2,9		1,16000		
		vjezd č.5 : 0,4*2,9		1,16000		
		vjezd č.6 : 0,4*2,7		1,08000		
		vjezd č.7 : 0,4*4,3		1,72000		
		vjezd č.8 : 0,4*5,7		2,28000		
		oprava částí stáv sjezdů č.7 a č.8 : 0,5*(6,0+3,65)		4,82500		
27	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	13,00000	28,30	367,90
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				

Položkový rozpočet

S:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice
O:	SO01	Stavební část
R:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

dlažba pro nevidomé :

vjezd č.1 : 0,4*6,3	2,52000
vjezd č.2 : 0,4*4,7	1,88000
vjezd č.3 : 0,4*3,0	1,20000
vjezd č.4 : 0,4*2,9	1,16000
vjezd č.5 : 0,4*2,9	1,16000
vjezd č.6 : 0,4*2,7	1,08000
vjezd č.7 : 0,4*4,3	1,72000
vjezd č.8 : 0,4*5,7	2,28000

28	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	32,56500	228,50	7 441,10
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

162,82500

1,5*(25,8+15,2+4,6+11,3+6,05+2,4+14,95+10,15+1,6+3,0+3,95+3,6+5,95)

Konec provozního součtu

dle skutečnosti - odhad 20% z plochy : 162,825*0,2

32,56500

29	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	12,86500	241,00	3 100,47
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

vjezd č.1 : 1,5*6,3	9,45000
vjezd č.2 : 1,5*4,7	7,05000
vjezd č.3 : 1,5*3,0	4,50000
vjezd č.4 : 1,5*2,9	4,35000
vjezd č.5 : 1,5*2,9	4,35000
vjezd č.6 : 1,5*2,7	4,05000
vjezd č.7 : 1,5*3,3	4,95000
vjezd č.8 : 1,5*5,2	7,80000

dlažba pro nevidomé :

vjezd č.1 : 0,4*6,3	2,52000
vjezd č.2 : 0,4*4,7	1,88000
vjezd č.3 : 0,4*3,0	1,20000
vjezd č.4 : 0,4*2,9	1,16000
vjezd č.5 : 0,4*2,9	1,16000
vjezd č.6 : 0,4*2,7	1,08000
vjezd č.7 : 0,4*4,3	1,72000
vjezd č.8 : 0,4*5,7	2,28000

oprava části stáv sjezdů č.7 a č.8 : 0,5*(6,0+3,65)

4,82500

Konec provozního součtu

dle skutečnosti - odhad 20% z plochy : 64,325*0,2

12,86500

30	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	65,17500	435,00	28 351,13
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

vyspravení prostorů mezi zástavbou viz vzor příč řezu :

56,62500

0,5*(25,8+87,45)

0,5*(0,95+2,95+3,8+3,55+5,85)

8,55000

31	59 PC 001	D+M Příplatek za spádování dlažby/podloží v místě sjezdu	ks	8,00000	150,00	1 200,00
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

32	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm - 1t=4m2	t	0,69743	3 799,99	2 650,23
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice
O:	SO01	Stavební část
R:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

v místě styku obruby a asf komunikace :
 $0,1 \cdot (2,05 + 3,1 + 4,0 + 3,65 + 3,35 + 6,0 + 5,2)$
 Konec provozního součtu

$250 \text{ kg} = 4 \text{ m}^2 : 2,735 \cdot 0,25 \cdot 1,02$
 0,69743

33	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	179,10750	0,00	0,00
----	-----------	--	----	-----------	------	------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.
 Začátek provozního součtu

$1,5 \cdot (25,8 + 15,2 + 4,6 + 11,3 + 6,05 + 2,4 + 14,95 + 10,15 + 1,6 + 3,0 + 3,95 + 3,6 + 5,95)$
 Konec provozního součtu

$162,825 \cdot 1,1$
 179,10750

34	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	14,30000	639,00	9 137,70
----	------------	--	----	----------	--------	----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.
 Začátek provozního součtu

dlažba pro nevidomé :

vjezd č. 1 : $0,4 \cdot 6,3$ 2,52000
 vjezd č. 2 : $0,4 \cdot 4,7$ 1,88000
 vjezd č. 3 : $0,4 \cdot 3,0$ 1,20000
 vjezd č. 4 : $0,4 \cdot 2,9$ 1,16000
 vjezd č. 5 : $0,4 \cdot 2,9$ 1,16000
 vjezd č. 6 : $0,4 \cdot 2,7$ 1,08000
 vjezd č. 7 : $0,4 \cdot 4,3$ 1,72000
 vjezd č. 8 : $0,4 \cdot 5,7$ 2,28000

Konec provozního součtu

$13,0 \cdot 1,1$
 14,30000

35	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	56,45750	325,00	18 348,69
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Začátek provozního součtu

vjezd č. 1 : $1,5 \cdot 6,3$ 9,45000
 vjezd č. 2 : $1,5 \cdot 4,7$ 7,05000
 vjezd č. 3 : $1,5 \cdot 3,0$ 4,50000
 vjezd č. 4 : $1,5 \cdot 2,9$ 4,35000
 vjezd č. 5 : $1,5 \cdot 2,9$ 4,35000
 vjezd č. 6 : $1,5 \cdot 2,7$ 4,05000
 vjezd č. 7 : $1,5 \cdot 3,3$ 4,95000
 vjezd č. 8 : $1,5 \cdot 5,2$ 7,80000
 oprava části stáv sjezdů č. 7 a č. 8 : $0,5 \cdot (6,0 + 3,65)$ 4,82500

Konec provozního součtu

$51,325 \cdot 1,1$
 56,45750

Díl: 8	Trubní vedení					
36	89921X1	Výšková úprava poklopů, vč. dodávky nového	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00

Položkový rozpočet

S:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní, Vranovice
O:	SO01	Stavební část
R:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní, Vranovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				139 216,01
37	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 obrubník chodníkový : 25,88+25,65+85,85+0,95+2,95+3,8+3,55+3,25+11,05+87, 45+0,5*12 obrubník silniční : 1,95+3,15+4,0+2,65+4,0	m	272,13000	270,00	73 475,10
				256,38000		
38	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 Začátek provozního součtu obrubník chodníkový : 25,88+25,65+85,85+0,95+2,95+3,8+3,55+3,25+11,05+87, 45+0,5*12 obrubník silniční : 1,95+3,15+4,0+2,65+4,0 Konec provozního součtu 272,13*0,2*0,1	m3	5,44260	2 695,00	14 667,81
				256,38000		
				15,75000		
39	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm v místě styku obruby a asf komunikace : (2,05+3,1+4,0+3,65+3,35+6,0+5,2)	m	27,35000	112,00	3 063,20
				27,35000		
40	917862111RX3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 25/30 XF4 obrubník nájeznový : 3,25+5,2 obrubník přechodový : 1,0*3	m	11,45000	270,00	3 091,50
				8,45000		
				3,00000		
41	919723211R	Zalití spáry řez.podélné vč asfalt. zálivky v místě styku obruby a asf komunikace : (2,05+3,1+4,0+3,65+3,35+6,0+5,2)	m	27,35000	144,00	3 938,40
				27,35000		
42	952312151RX4	Betonové lože z betonu C 25/30 XF4 Začátek provozního součtu obrubník nájeznový : 3,25+5,2 obrubník přechodový : 1,0*3 Konec provozního součtu 11,45*0,2*0,1	m3	0,22900	3 000,00	687,00
				8,45000		
				3,00000		
				0,22900		
43	59217021R	Obrubník přechodový P betonový 150x250/145x975 mm, přírodní	kus	1,00000	275,00	275,00
44	59217022R	Obrubník přechodový L betonový 150x250/145x975 mm, přírodní	kus	2,00000	275,00	550,00
45	59217421R.	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Začátek provozního součtu obrubník chodníkový : (25,88+25,65+85,85+0,95+2,95+3,8+3,55+3,25+11,05+87, .45+0,5*12)*1,1 Konec provozního součtu 282	kus	282,00000	127,00	35 814,00
				282,01800		
				282,00000		
46	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici Začátek provozního součtu obrubník silniční : (1,95+3,15+4,0+2,65+4,0)*1,1 Konec provozního součtu 18	kus	18,00000	143,00	2 574,00
				17,32500		
				18,00000		

Položkový rozpočet

S:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice
O:	SO01	Stavební část
R:	11_08_2018	Rekonstrukce chodníků ul. Obchodní; Vranovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
47	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	9,00000	120,00	1 080,00

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Začátek provozního součtu

obrubník nájezdový : (3,25+5,2)*1,1

9,29500

Konec provozního součtu

9

9,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 491,20
48	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	249,11995	10,00	2 491,20

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					37 541,71
49	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	31,25870	400,00	12 503,48
50	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,25870	250,00	7 814,68
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	312,58700	0,10	31,26
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	31,25870	390,00	9 377,61
53	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	31,25870	250,00	7 814,68

Díl: VN	Vedlejší náklady					28 000,00
54	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

55	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
----	------------	-----------------	--------	---------	----------	----------

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

56	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Díl: ON	Ostatní náklady					27 000,00
57	ON PC 001	Dočasné dopravní značení, montáž, demontáž, pronájem	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
58	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

59	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
----	------------	--	--------	---------	-----------	-----------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a dokumentace skutečného provedení stavby

Celkem						586 253,34
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Stavební rozpočet - SLEPÝ

Název stavby:

Vranovice: oprava chodníku v ulici Zahradní

Druh stavby:

pozemní komunikace

Lokalita:

Vranovice

JKSO:

822

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Obec Vranovice

T-PRO.ING

s.r.o.

T-PRO.ING

s.r.o.

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Rozměry		M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
									Dodávka	Montáž	
11 Přípravné a přidružené práce											
1	111101R-01		Vytýčení a nasondování podzemních IS				soub	1,00	6 000,00	0,00	6 000,00
2	111101R-02		Dopravní a bezpečnostní značení pod dobu výstavby				soub	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00
3	113106121R00		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho				m2	171,00	60,00	0,00	10 260,00
4	113106212R00		Rozebrání dlažeb z velkých kostek v živici				m2	2,00	70,00	0,00	140,00
5	113106231R00		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu				m2	15,00	55,00	0,00	825,00
6	113107221R00		Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.10 cm				m2	171,00	28,20	0,00	4 822,20
7	113107615R00		Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm				m2	6,00	282,50	0,00	1 695,00
8	113108310R00		Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm				m2	2,50	201,00	0,00	502,50
9	113109310R00		Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm				m2	6,00	450,50	0,00	2 703,00
10	113201111R00		Vyhránění obrubníků chodníkůvých a parkových				m	232,00	112,00	0,00	25 984,00
11	113202111R00		Vyhránění obrub obrubníků silničních				m	8,00	91,00	0,00	728,00
12	113231R-03		Vyskládání dlažby na palety				m2	150,00	150,00	0,00	22 500,00
12 Odkopávky a prokopávky											
13	120001101R00		Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení				m3	4,00	596,00	0,00	2 384,00
14	122302201R00		Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3				m3	30,30	512,00	0,00	15 513,60
15	122302209R00		Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4				m3	15,15	1,00	0,00	15,15
13 Hloubené výkopávky											
16	132301110R00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ				m3	3,10	750,00	0,00	2 326,55
17	132301119R00		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4				m3	1,55	1,00	0,00	2 325,00
16 Povrchové úpravy terénu											
18	162201102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m				m3	2,80	50,00	0,00	140,00
19	162601102R0i		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 (vzd. dle zhotovitele)				m3	49,10	176,00	0,00	8 641,60
20	167101101R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3				m3	1,40	256,00	0,00	358,40
18 Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm											
21	181006112R00		Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm				m2	14,00	9,80	0,00	137,20
										5 396,20	5 396,20

22	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	194,00	13,00	0,00	2 522,00	2 522,00
23	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	85,00	32,20	0,00	2 737,00	2 737,00
24	199000005R00	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní						
		Poplatek za skládku zeminy 1-4	t	90,84	170,00	0,00	15 442,80	15 442,80
25	564831112R00	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
26	564841113R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 11 cm	m2	62,00	130,00	21 983,76	27 782,24	49 766,00
27	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 14 cm	m2	6,00	170,00	6 873,88	1 186,12	8 060,00
28	567123811R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	132,00	180,00	886,63	133,37	1 020,00
		Podklad z kam.zp.ev.cementem,dálnice KZC1 tl.12 cm	m2	62,00	273,00	0,00	23 760,00	23 760,00
29	581121110R00	Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch						
		Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 14 cm	m2	8,00	497,00	3 708,83	267,17	3 976,00
30	596215020R00	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch						
31	596215028R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	115,00	250,00	9 958,15	40 794,55	50 753,70
32	596215040R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	2,00	25,70	4 154,89	24 595,11	28 750,00
		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm (55 m2 nové +15 m2 rozebrané dl.)	m2	70,00	260,00	0,00	51,40	51,40
33	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	1,00	28,30	3 125,29	15 074,71	18 200,00
34	599121111R00	Zálivka živičná spár dlažby do 5 cm, drobné kostky	m2	8,00	465,50	2 678,97	1 045,03	3 724,00
35	899331111R00	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						
36	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00	2 325,00	3 292,41	5 590,59	8 883,00
37	899431111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1,00	1 750,00	0,00	2 325,00	2 325,00
38	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00	1 231,00	757,13	992,87	1 750,00
		Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte	kus	2,00	1 173,00	1 327,78	1 134,22	2 462,00
39	909 R00	Hodinové účtovací sazby (HÚS)						
		Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	5,00	400,00	0,00	2 000,00	2 000,00
40	915491211R00	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						
41	917762111R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m	8,00	250,00	48 049,64	29 921,71	77 971,25
42	917862111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,00	300,00	1 148,88	851,12	2 000,00
43	918101111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	238,00	270,00	814,42	685,58	1 500,00
44	919735112R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,75	2 695,00	38 454,26	25 805,75	64 260,00
45	919735123R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,00	100,00	6 006,29	1 404,96	7 411,25
		Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	13,00	200,00	125,40	74,60	200,00
46	998225111R00	Komunikace pozemní a letišť						
		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	176,58	10,00	0,00	1 099,70	2 600,00
		Přesuny suti						
47	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku (vzd. dle zhotovitele)	t	59,98	250,00	140,43	30 077,07	30 217,50
48	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	59,98	250,00	140,43	14 854,57	14 995,00
49	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	0,65	350,00	0,00	14 995,00	14 995,00
		Ostatní materiál						
50	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	236,00	143,00	54 029,00	0,00	54 029,00
51	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	2,00	143,00	33 748,00	0,00	33 748,00
52	59217475	Obrubník silniční nájezdový 500/150/150 šedý	kus	8,00	98,00	286,00	0,00	286,00
						784,00	0,00	784,00

53	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00	341,00	341,00	0,00	341,00
54	59218562	Krajník silniční CBS - K 50x25x8 cm	kus	16,00	60,00	960,00	0,00	960,00
55	592451170	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	54,00	325,00	17 550,00	0,00	17 550,00
56	59245266	Dlažba barevná 20x10x8	m2	1,00	360,00	360,00	0,00	360,00
57	59245267	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	59245308	Dlažba přírodní 20x10x6	m2	113,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Poznámka:				Celkem:				
				410 740,25				